
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTAS PERTANIAN 

(Terakreditasi BAN - Perguruan Tinggi) 
Jin. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat - Jakarta Selatan 15419 

Telp. (021) 743 0689 Website: pertanian-umj.ac.id e-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKUL TAS PERTANIAN UNNERSJTAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Nomor : 99 Tahun 2021 

Tentang: 

PENUGASAN DOSEN TETAP PROGRAM STUD! AGROTEKNOLOGJ 
MENJADI DOSEN PENGUJI UJIAN SKRIPSI SEMESTER GANJILTAHUN 

AKA DEMIK 2021/2022 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVER,TTAS MUHAMMJ\DIYAHJAKARTA 

Menimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa dalam rangka meningkatkan kualitas proses belajar 
mengajar pada Program Studi Agroteknologi Fakultas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta (UMJ), dipandang perlu 
mcnugaskan dosen untuk menjadi pcnguji ujian skripsi yang 
mcmiliki keahlian dan kualifikasi sesuai kctcntuan dan peraturan 
pcrundang-undangan: 

b. Untuk keperluan sebagaimana butir a, perlu ditetapk.an dengan 
Surat Keputusan Dekan. 

I. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pcndidikan NasionaJ; 

2. Undang-undang Nomor : 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

3. Peraturan Pemeriotah RT Nomor 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

4. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/l.0/B/20l2 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

5. Ketentuan Majelis Pcndidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor 
: 178/KET/l.3/D/2012 tcntang Penjabaran Pedoman Pimpinan 
Pusat Muhammadiyah Nomor : 02/PED/l.0/B/2013 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tcntang Sistcm 
Pendidikan Nasional; 

7. Statuta Univcrsitas Muhammadiyah Jakarta; 
8. Rcnstra Universitas Muhammadiyah Jakarta 
9. Kcputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor: 

353 Tahun 2020 tanggal 8 Juli 2020, tentang Pcngangkatan Dekan 
Fakultas Pcrtanian Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa 
Jabatan 2020 - 2024. 



Memperhatikan 

Mcnetapkan 

Pcrtama 

Kedua 

Ketiga 

Hasil rapat Kctua Program Studi dengan Dosen tanggal 27 Desember 
2021. 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN 
UNIVERSJTAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 
PENUGASAN DOSEN TETAP PROGRAM STUD! 
AGROTEKNOLOGI MENJADI DOSEN PENGUJI UJIAN 
SKRIPSI SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 
2021/2022 

Mcngangkat nama-nama yang tersebut sebagaimana yang ada pada 
lampiran sebagai dosen pcnguji ujian skripsi Program Studi 
Agroteknologi Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah 
Jakarta. 

Segala biaya yang timbul akibat ditcrbitkannya keputusan ini 
dibebankan pada anggaran pendapatan dan belanja Fakultas Pertanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kekcliruan akan diperhaiki sebagaimana 
mcstinya. 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Jakarta 
30 Desember 2021 



.. 

Lampiran SK. Dekan 
Nomor: 95 Tahun 2021 

DAITAR NAMA DOSEN PENGUJI SKRIPSI PERIODE GANJIL 2021/2022 

No. Nam a NJDN 

1 Dr. Ir. Elfarisna, M.Si 0303106503 
---- -- 2 Dr. Meisanti, S.P., M.P 0020057505 
3 Dr. Naswandi Nur, M.Si 0308089102 
4 Dr. Dahlia Nauly, S.P .• M.Si 0301057707 
5 Dr. Nurul Fitriah, M.Si 0303098105 
6 Ora. Rita Tri Puspitasari, M.Si 0331056604 
7 Ir. Rosdiana, M.Si 0024046302 
8 Ir. Sulamo, M.Si 0301026302 
9 fr. Sukrianto, MA 0311096502 
10 lr. Sudirman, M.Si 0308105802 
11 Ir. Helfi Gustia, M.Si 0012086101 

- 12 Erlina Rahmayuni, SP.,MP 1017087903 
13 Lola Rahmadona, SP.,M.Si 0306099102 
14 Yukarie Ayu Wulandari, SP.,M.Si 0308069101 
15 AlifHaidir Adana, SP., M.Sc 0308109301 

Jakarta, 30 Desember 2021 



Senin, 3 Januari 2022

I II

1 2017610068 Pramesti Regita C Hj. Rosdiana Helfi Gustia Naswandi Nur 08.00-10.00 213

2 2017610081 Mayang Sakilah Hj. Elfarisna Erlina RahmayuniSukrianto 08.00-10.00 214

3 08.00-10.00 217

4 2017610052 Tia Sapriliani Hj. Elfarisna Naswandi Nur Sukrianto 10.00-12.00 213

5 2016610091 Endang Kurniawan Hj. Rosdiana Waqif Agusta Sularno Sudirman 10.00-12.00 214

6 10.00-12.00 217

7 2017610058 Maryam Nadya Britany Hj. Elfarisna Emi Sugiartini Nurul Fitriah Sudirman 13.00-15.00 213

8 2017610054 Ida Ayu Diyastin Sularno Hj. Helfi Gustia Naswandi Nur 13.00-15.00 214

9 2016610039 Atep Ihsanul Hayat Meisanti Dahlia Nauly Lola Rahmadona 13.00-15.00 217

Selasa, 4 Januari 2022

I II

1 2017617005 M. Yusuf Hj. Elfarisna Sudirman Hj. Rosdiana 08.00-10.00 213

2 2017610095 Febiola Devitasari Lola Rahmadona Dahlia Nauly Alif Haidir Adana 08.00-10.00 214

3 2015610071 Fikri Audi Yazid Erlina Rahmayuni Naswandi Nur Yukarie Ayu W 08.00-10.00 217

4 2017610108 Sutiyoso Yukarie Ayu W Wijaya Murti I Sularno Hj. Rosdiana 10.00-12.00 213

5 2017610004 Annisa Rachman Hj. Elfarisna Hj. Helfi Gustia Sudirman 10.00-12.00 214

6 10.00-12.00 217

7 2017610072 Puspita Dini Kurnia VitasariHj. Elfarisna Helfi Gustia Yukarie Ayu W 13.00-15.00 213

8 2016610074 Rahman Hj. Rosdiana Sularno Sukrianto 13.00-15.00 214

9 13.00-15.00 217

PESERTA SIDANG SKRIPSI GANJIL 2021-2022

JAM

NO NIM NAMA KETUA SEKTERARIS JAM RUANG

NO NIM NAMA

PEMBIMBING

KETUA SEKTERARIS RUANG
PEMBIMBING



Rabu, 5 Januari 2022

I II

1 2017610067 Rizki Afandi Rambe Sularno Hj. Rosdiana Yukarie Ayu W 08.00-10.00 213

2 2016610073 Andri Ronansyah Hj. Elfarisna Sudirman Sukrianto 08.00-10.00 214

3 08.00-10.00 217

4 2017610011 Yosi Andreas Saputra Rita Tri Puspitasari Hj. Elfarisna Naswandi Nur 10.00-12.00 213

5 2017610036 Wahyu Argian Pratama Sularno Hj. Rosdiana Yukarie Ayu W 10.00-12.00 214

6 10.00-12.00 217

7 2016610117 Arya Santika Hj. Rosdiana Rita Tri PuspitasariNurul Fitriah 13.00-15.00 213

8 2017610055 Dedek Rahayu Helfi Gustia Hj. Elfarisna Naswandi Nur 13.00-15.00 214

9 13.00-15.00 217

Jakarta, 27 Desember 2021

Kaprodi,

Dr. Naswandi Nur, M.Si

SEKTERARIS JAM RUANGNO NIM NAMA KETUA
PEMBIMBING


	image_001.pdf (p.1)
	image_003.pdf (p.3)

